
 
 

 





28.12.2022.            број 39 
 

 

3 
 

 



28.12.2022.            број 39 
 

 

4 
 

 



28.12.2022.            број 39 
 

 

5 
 

 



28.12.2022.            број 39 
 

 

6 
 

 



28.12.2022.            број 39 
 

 

7 
 

 



28.12.2022.            број 39 
 

 

8 
 

 



28.12.2022.            број 39 
 

 

9 
 

 



28.12.2022.            број 39 
 

 

10 
 

 



28.12.2022.            број 39 
 

 

11 
 

 



28.12.2022.            број 39 
 

 

12 
 

 



28.12.2022.            број 39 
 

 

13 
 

 



28.12.2022.            број 39 
 

 

14 
 

 



28.12.2022.            број 39 
 

 

15 
 

 



28.12.2022.            број 39 
 

 

16 
 

 



28.12.2022.            број 39 
 

 

17 
 

 



28.12.2022.            број 39 
 

 

18 
 

 



28.12.2022.            број 39 
 

 

19 
 

 



28.12.2022.            број 39 
 

 

20 
 

 



28.12.2022.            број 39 
 

 

21 
 

 



28.12.2022.            број 39 
 

 

22 
 

 



28.12.2022.            број 39 
 

 

23 
 

 



28.12.2022.            број 39 
 

 

24 
 

 



28.12.2022.            број 39 
 

 

25 
 

 



28.12.2022.            број 39 
 

 

26 
 

 



28.12.2022.            број 39 
 

 

27 
 

 



28.12.2022.            број 39 
 

 

28 
 

 



28.12.2022.            број 39 
 

 

29 
 

 



28.12.2022.            број 39 
 

 

30 
 

 



28.12.2022.            број 39 
 

 

31 
 

 



28.12.2022.            број 39 
 

 

32 
 

 



28.12.2022.            број 39 
 

 

33 
 

 



28.12.2022.            број 39 
 

 

34 
 

 



28.12.2022.            број 39 
 

 

35 
 

 



28.12.2022.            број 39 
 

 

36 
 

 



28.12.2022.            број 39 
 

 

37 
 

 

 

 

 



28.12.2022.            број 39 
 

 

38 
 

 

 

 
 

Скупштина општине Ћуприја, на седници одржаној 

дана 28. 12. 2022. године, а на основу члана 46. Закона о 
планирању и изградњи („Службени гласник РС“, бр. 72/09 , 

81/09 - исправка, 64/10 – одлука УС, 24/11, 121/12, 42/13 – 

одлука УС, 50/13 – одлука УС, 98/13 – одлука УС, 132/14, 
145/14, 83/18, 31/19, 37/19, 09/20 и 52/21), члана 32. 

Правилника о садржини, начину и поступку израде 

докумената просторног и урбанистичког планирања 
(„Службени гласник РС“, бр. 32/19) и члана 40. став 1. тачка 5 

Статута општине Ћуприја („Службени гласник Општине 

Ћуприја“ 30/19) и претходно прибављеном  позитивном 
мишљењу Комисије за планове, доноси 

 

ОДЛУКУ 

о изради Плана детаљне регулације  

дела насеља Исаково, општина Ћуприја 

 

Члан 1. 

Приступа се изради Плана детаљне регулације дела насеља 

Исаково, општина Ћуприја 
 (у даљем тексту: План), по претходно прибављеном 

мишљењу Комисије за планове бр. 06-244-2/2022-02 од 

29.11.2022. године и Одлуци Општинске управе општине 
Ћуприја бр. 501-96/2022-01-2 од 16.11.2022. године о 

неприступању изради Стратешке процене утицаја на животну 
средину за План детаљне регулације дела насеља Исаково, 

општина Ћуприја. 

 

Члан 2. 

Оквирна граница обухвата Плана су следеће катарске парцеле 

све у КО Исаково: 1568, 1506, 1507, 1508, део 4518 и део 1485. 
Површина обухвата износи око 0,60 ha. 

Оквирни обухват Плана дат је и на графичком приказу у 

прилогу ове Одлуке и чини њен саставни део. 
Коначан обухват плана дефинисаће се нацртом планског 

документа. 

Члан 3. 

Плански основ за израду Плана представља Просторни план 

општине Ћуприја („Службени гласник општине Ћуприја-

прилог бр.1“, бр. 13/11). 
Просторним планом општине Ћуприја, као планом вишег 

реда, дати су следећи услови и смернице: 

Просторни план општине Ћуприја заснива се на потреби 
убрзаног социо-економског и демографског развоја овог 

подручја уз уважавање функција информационог друштва, и 

развоја европских стандарда и критеријума, који се заснивају 
на уравнотеженом и полицентричном развоју, успостављању 

нових веза урбано-рурално (град-село), стварање једнаких 

могућности развоја за све становнике и социјалне групе и 
доступност ифраструктурним системима и јавним службама, 

рационално управљање природним и створеним ресурсима, 

управљање имовином и некретнинама и заштитом природних 
вредности и културног наслеђа. 

Просторним планом општине Ћуприја се прописује обавеза 

израде одговарајућег урбанистичког плана (план генералне 

или детаљне регулације) за потребе: 

- изградње или реконструкције саобраћајних и 

инфраструктурних објеката за које је неопходно одредити 
површине јавне намене; 

- за све планиране објекте, радне зоне, индустријске зоне, 

стамбене објекте, које се предвиђају уз државне путеве. 
 

За све површине и објекте јавне намене за које треба утврдити 

јавни интерес, као и просторе за које су потребна посебна 
правила грађења, обавезна је израда урбанистичког плана. 

У правилима грађења и уређења изван утврђених 

грађевинских подручја је прописано за које намене и 
капацитете је обавезна израда урбанистичког плана да би се 

створили плански услови за претварање земљишта друге 

намене у грађевинско земљиште. 

 

Члан 4. 

 

Визије и циљеви за доношење Плана: 
Циљ израде Плана је раздвајање површина јавне намене од 

површина осталих намена, дефинисање услова уређења и 

грађења, како на површинама јавне намене, тако и на 
површинама осталих намена, као и стварање услова за даљи 

развој саобраћаја и других намена. 

 

Члан 5. 

План се састоји од:  

 текстуалног дела ПДР 

 графичког дела ПДР. 
План ће садржати текстуални и графички део у дигиталном и 

аналогном облику, у по два примерка:  

 Границу плана и обухват грађевинског подручја, 
поделу простора на посебне целине и зоне, 

 Детаљну намену земљишта, 

 Регулационе линије улица и јавних површина и 

грађевинске линије са елементима за обележавање 
на геодетској подлози, 

 Мере заштите природних добара, 

 Нивелационе коте улица и јавних површина 
(нивелациони план), 

 Попис парцела и опис локација за јавне површине и 
објекте, 

 Коридоре и капацитете за саобраћајну, енергетску и 
другу комуналну инфраструктуру, 

 Правила уређења, правила грађења по целинама и 
зонама, 

 Елементе значајне за спровођење Плана, 

 Услови и смернице планских докумената вишег 

реда и развојних стратегија и списак подлога. 

План се ради на катастарско-топографском плану као и 
ажурним катастарским и ортофото подлогама. 

План се објављује. 

Члан 6. 

За План се не приступа изради Стратешке процене утицаја на 

животну средину.. 

 

Члан 7. 

Носилац израде Плана је Општинска управа 
општине Ћуприја, Одељење за урбанизам, имовинско-правне 

послове и заштиту животне средине. 

Стручни послови на изради Плана поверавају се 
привредном друштву, односно другом правном лицу које 

испуњава прописане услове за израду Планских докумената у 

складу са Законом 

                        

Члан 8. 

Након доношења Одлуке о изради Плана, Општинска управа  
организује рани јавни увид у трајању од 15 дана. Рани јавни 

увид оглашава се у средствима јавног информисања. Излагање 

елабората на рани јавни увид обавља се у просторијама 
Општине Ћуприја, радним даном у току радног времена 

Општине Ћуприја. 

Нацрт плана се излаже на јавни увид у трајању од 30 дана, 
после извршене стручне контроле, у просторијама Општине 

Ћуприја, радним даном у току радног времена Општине 

Ћуприја. 

Члан 9. 

Рок за израду Плана је 6 месеци од дана ступања на 

снагу ове Одлуке. 

Члан 10. 

Финансирање трошкова израде Планa је од стране 

иницијатора израде Плана - односно физичког лица Јована 
Николића (Улица Петровић Алексе бр. 13 Исаково). 

                        

 

 

 



Члан 11. 

Ова Одлука ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у „Службеном гласнику општине Ћуприја“. 

 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

ОПШТИНА ЋУПРИЈА - СКУПШТИНА  ОПШТИНЕ 

Број: 06-275-3/2022-02 од 28. 12. 2022. године 

 

ПРЕДСЕДНИК  СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ ЋУПРИЈА 

Нинослав Ерић, мр. ек. наука 

Оквирна граница обухвата Плана на графичком приказу      

 
 

 

 

 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

ОПШТИНА ЋУПРИЈА 

ОПШТИНСКА УПРАВА 
Број: 501-96/2022-01-2 

Датум: 16.11.2022.год. 

Ћ У П Р И Ј А, ул.13.октобра бр.7 
 

На основу члана 9. Закона о стратешкој процени 

утицаја на животну средину („Сл.гласник Републике Србије“, 
бр.135/04 и 88/10) а у вези са чланом 46. Закона о планирању и 

изградњи („Сл.гласник Републике Србије“, бр.72/09, 81/09-

испр., 64/10-Одлука УС, 24/11, 121/12, 42/13-Одлука УС, 
50/13-Одлука УС, 98/13-Одлука УС, 132/14, 145/14, 83/18, 

31/19, 37/19-др.закон, 9/20 и 52/21), Општинска управа 

општине Ћуприја  доноси 
 

О Д Л У К У 

О НЕПРИСТУПАЊУ ИЗРАДИ СТРАТЕШКЕ ПРОЦЕНЕ 

УТИЦАЈА НА ЖИВОТНУ 

СРЕДИНУ ЗА ПЛАН ДЕТАЉНЕ РЕГУЛАЦИЈЕ ДЕЛА 

НАСЕЉА ИСАКОВА 

                                               

 НЕ ПРИСТУПА СЕ изради Стратешке процене 

утицаја на животну средину за израду Плана детаљне 
регулације дела насеља Исакова, општина Ћуприја (у даљем 

тексту: План). 

 Према Мишљењу Одељења за урбанизам, 
имовинско правне послове и заштиту животне средине од 

07.11.2022. године: 

 
-  Основни циљ доношења Плана је успостављање 

нових веза урбано-рурално (град-село), стварање једнаких 

могућности развоја свих социјалних група и доступност 
инфраструктурним системима и јавним службама.  

- Доношење и спровођење Плана неће имати 

битнији негативан утицај на животну средину јер се не 
планира увођење делатности које би имале штетан утицај. 

- Забрањено је градити објекте који би угрожавали 

животну средину. 
- За доношење Просторног плана општине Ћуприја 

2011. године рађена је стратешка процена утицаја од стране  

ДОО за планирање, пројектовање, АОП и инжењеринг  
„Инфоплан“  Аранђеловац 

- На основу Закона о заштити животне средине 

(„Сл.гласник РС“, број  135/2004, 36/2009, 36/2009 – др.закон, 
72/2009 – др.закон, 43/2011 – Одлука УС, 14/2016, 76/2018 и 

95/2018 –др.закон) пре сваке изградње на предвиђеним 

локацијама за које се утврди да се налазе на Листи I пројеката 

за које је обавезна процена утицаја и Листи II пројеката за које 

се може захтевати процена утицаја на животну средину 

(„Сл.гласник РС“, број 114/2008), биће обавезна процена 
утицаја на животну средину. 

         Ова Одлука је саставни део Одлуке о изради Плана 

детаљне регулације дела насеља Исакова  и објављује се у 
„Службеном гласнику општине Ћуприја“. 

 

НАЧЕЛНИК ОПШТИНСКЕ УПРАВЕ 

Милица Цветковић, дипл.правник 

   

  На основу члана 76. и 77. Закона о запосленима у 
аутономним  покрајинама и јединицама локалне самоуправе 

(„Службени гласник РС“ број 21/2016, 113/2017, 95/2018, 

113/2017-др.закон и 114/2021), члана 4. Одлуке о припреми 
кадровског плана („Сл.гласник општине Ћуприја“, број 

30/2019) и члана 40. став 1. тачка 18) Статута општине 

Ћуприја („Сл.гласник општине Ћуприја“, бр.30/2019), 
Скупштина општине Ћуприја, на седници одржаној дана 28. 

12. 2022. године доноси 
  

КАДРОВСКИ  ПЛАН 

ОПШТИНСКЕ УПРАВЕ ОПШТИНЕ ЋУПРИЈА, 

ПРАВОБРАНИЛАШТВА ОПШТИНЕ ЋУПРИЈА И 

ИНТЕРНЕ РЕВИЗИЈЕ ОПШТИНЕ ЋУПРИЈА ЗА 2023. 

ГОДИНУ 

 

      I  КАДРОВСКИ ПЛАН ОПШТИНСКЕ УПРАВЕ 

ОПШТИНЕ ЋУПРИЈА ЗА 2023. 

         ГОДИНУ 

 

I  Постојећи број запослених у Општинској управи 

општине Ћуприја, на дан 22. 12. 2022. године 

 

Звање Број службеника 

Службеник на положају – I група 1  

Службеник на положају – II група 1  

  

Службеници - извршиоци Број службеника 



28.12.2022.            број 39 
 

 

40 
 

 

Самостални саветник 22 

Саветник 41 

Млађи саветник 9 

Сарадник 8 

Млађи сарадник 0 

Виши референт 11 

Референт 15 

Млађи референт 1 

Укупно: 109 службеника 

  

Намештеници Број 

намештеника 

Прва врста радних места 1 

Друга врста радних места 0 

Трећа врста радних места 0 

Четврта врста радних места 2 

Пета врста радних места 11 

Укупно: 14  намештеника 

  

Радни однос на одређено време 

(у кабинету председника општине 

Ћуприја) 

Број извршилаца 

Функционери – помоћници председника 

општине 

2 

Самостални саветник 0  

Саветник 1 

Млађи саветник 2 

Сарадник 0  

Млађи сарадник 0 

Виши референт 0 

Референт 0  

Млађи референт 0 

Прва врста радних места  -  намештеник 0 

Друга врста радних места -  намештеник 0 

Трећа врста радних места -  намештеник 0 

Четврта врста радних места -  

намештеник 

0 

Пета врста радних места-   намештеник 0 

  

Радни однос на одређено време 

(повећан обим посла) 

Број извршилаца 

 2 

  

Приправници Број извршилаца 

Висока стручна спрема 0 

 

II Планирани број запослених у Општинској управи 

општине Ћуприја за 2023.  годину 

Звање Број службеника 

Службеник на положају – I група 1  

Службеник на положају – II група 1  

  

Службеници - извршиоци Број службеника 

Самостални саветник 25 

Саветник 47 

Млађи саветник 13 

Сарадник 8 

Млађи сарадник 1 

Виши референт 15 

Референт 16 

Млађи референт 0 

Укупно: 127 службеника 

  

Намештеници Број 

намештеника 

Прва врста радних места 1 

Друга врста радних места 0 

Трећа врста радних места 0 

Четврта врста радних места 3 

Пета врста радних места 11 

Укупно: 15  намештеника 

  

Радни однос на одређено време 

(у кабинету председника општине 

Ћуприја) 

Број извршилаца 

Функционери – помоћници председника 

општине 

2 

Самостални саветник 0  

Саветник 2  

Млађи саветник 3  

Сарадник 1  

Млађи сарадник 0 

Виши референт 0 

Референт 0  

Млађи референт 0 

Прва врста радних места  -  намештеник 0 

Друга врста радних места -  намештеник 0 

Трећа врста радних места -  намештеник 0 

Четврта врста радних места -  
намештеник 

0 

Пета врста радних места-   намештеник 0 

  

Радни однос на одређено време 

(повећан обим посла) 

Број извршилаца 

 6 

  

Приправници Број извршилаца 

Висока стручна спрема 2 

 

II  КАДРОВСКИ ПЛАН ПРАВОБРАНИЛАШТВА 

ОПШТИНЕ ЋУПРИЈА ЗА  2023. ГОДИНУ 

 

I Постојећи број запослених у Правобранилаштву општине 

Ћуприја, на дан 22.12.2022. године 

 

        У Правобранилаштву општине Ћуприја, укупан број 

запослених је: 
               2 функционера – постављено лице 

               1 са високим образовањем у звању саветника 

               1 са високим образовањем, радни однос на одређено 
време (повећан обим посла) 

 

II Планирани број запослених у Правобранилаштву 

општине Ћуприја за 2023. годину 

 

Функционер – Правобранилац општине 
Ћуприја 

1  

Функционер – Заменик правобраниоца 

општине Ћуприја 

1  

  

Службеници - извршиоци Број службеника 

Самостални саветник 0 

Саветник 2 

Млађи саветник 0 

Сарадник 0 



28.12.2022.            број 39 
 

 

41 
 

 

Млађи сарадник 0 

Виши референт 0 

Референт 0 

Млађи референт 0 

Укупно: 2 службеникa 

  

Намештеници Број 

намештеника 

Прва врста радних места 0 

Друга врста радних места 0 

Трећа врста радних места 0 

Четврта врста радних места 0 

Пета врста радних места 0 

Укупно: 0 намештеника 

Радни однос на одређено време 

(повећан обим посла) 

Број извршилаца 

 2 

 

 

III  КАДРОВСКИ ПЛАН ИНТЕРНЕ РЕВИЗИЈЕ 

ОПШТИНЕ ЋУПРИЈА ЗА 2023. ГОДИНУ 

 

I. Постојећи број запослених у Интерној ревизији општине 

Ћуприја, на дан 22.12.2022. године 

 

     У Интерној ревизији општине Ћуприја, укупан број 

запослених је: 
1 Функционер – Интерни ревизор  општине Ћуприја 

 

II Планирани број запослених у Интерној ревизији 

општине Ћуприја за 2023. годину 

 

Функционер – Интерни ревизор 1  

  

Службеници - извршиоци Број службеника 

Самостални саветник 0 

Саветник 0 

Млађи саветник 0 

Сарадник 0 

Млађи сарадник 0 

Виши референт 0 

Референт 0 

Млађи референт 0 

Укупно: 0 службеника 

  

Намештеници Број 

намештеника 

Прва врста радних места 0 

Друга врста радних места 0 

Трећа врста радних места 0 

Четврта врста радних места 0 

Пета врста радних места 0 

Укупно: 0 намештеника 

  

Радни однос на одређено време 

(повећан обим посла) 

Број извршилаца 

 0 

 

IV   Кадровски план Општинске управе општине Ћуприја, 

Правобранилаштва општине Ћуприја и  Интерне ревизије 
општине Ћуприја за 2023. годину ступа на снагу осмог дана од 

дана објављивања у „Службеном гласнику општине Ћуприја“. 

 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

ОПШТИНА ЋУПРИЈА – СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 

Број: 06-275-4/2022-02 од 28. 12. 2022. године 

 

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 

Нинослав Ерић, мр ек.наука 

На основу члана 32. Закона о локалној самоуправи 

(„Службени гласник РС", бр.129/2007 и 83/2014- др.закон, 
101/2016 – др.закон и 47/2018 и 111/2021 – др.закон) , члана 

10. и 38. Закона о планском систему Републике Србије, 

(„Службени гласник РС”, бр.30/2018), члана 7. Закона о 
култури РС („Службени гласник РС, бр. 72/2009, 13/2016, 

30/2016 – испр. и 6/2020, 47/2021 и 78/2021) и члана 40. 

Статута општине Ћуприја („Службени гласник Општине 
Ћупријаˮ, бр.30/2019) Скупштина општине Ћуприја на 

седници одржаној дана 28. 12. 2022. године доноси :  

 

ПЛАН РАЗВОЈА КУЛТУРЕ ОПШТИНЕ ЋУПРИЈА 2022-

2029. 

 

Прилог бр.1  

 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

ОПШТИНА ЋУПРИЈА – СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 

Број: 06-275-5/2022 - 02  од  28. 12. 2022. године 

 

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ ЋУПРИЈА 

Нинослав Ерић, мр. ек. наука 

На основу члана 32. Закона о локалној самоуправи ( 

„ Службени гласник Републике Србије ''  бр. 129/2007, 83/2014 

и 30/2016 – др. закон, 101/2016 - др. закон и 47/2018), члана 40. 
Статута општине Ћуприја ( „ Службени гласник Републике 

Србије '' бр. 30/2019), члана 129. став 1. Одлуке о комуналним 

делатностима („Службени гласник општине Ћуприја'' бр. 
14/2018 – пречишћен текст ) и члана 143. став 2.  Пословника 

Скупштине општине Ћуприја ( „ Службени гласник општине 

Ћуприја '' бр. 45/2019), по претходно прибављеном мишљењу 
Општинске управе општине Ћуприја – Одељење за друштвене 

делатности, привреду и локални економски развој и Одељење 

за инспекцијски надзор, Скупштина општине Ћуприја на 
седници одржаној дана  28. 12. 2022. године, доноси: 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

 

1. ДАЈЕ СЕ сагласност на  Програм одржавања јавне 

хигијене у општини Ћуприја за 2023. годину, број: 2847 од 12. 
12. 2022. године, PWW доо Ниш, огранак Ћуприја. 

2. Ово  Решење  објавити  у „ Службеном  гласнику 

општине Ћуприја '' 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

ОПШТИНА ЋУПРИЈА – СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 

Број: 402-121/2022-02 од   28. 12. 2022. године 

 

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ ЋУПРИЈА 

Нинослав Ерић, мр. ек. наука 

На основу члана 32. Закона о локалној самоуправи ( 
„ Службени гласник Републике Србије ''  бр. 129/2007, 83/2014 

и 30/2016 – др. закон, 101/2016 - др. закон и 47/2018), члана 40. 
Статута општине Ћуприја ( „ Службени гласник Републике 

Србије '' бр. 30/2019), члана 83. став 1. Одлуке о комуналним 

делатностима („Службени гласник општине Ћуприја'' бр. 
14/2018 – пречишћен текст) и члана 143. став 2.  Пословника 

Скупштине општине Ћуприја ( „ Службени гласник општине 

Ћуприја '' бр. 45/2019), по претходно прибављеном мишљењу 
Општинске управе општине Ћуприја – Одељење за друштвене 

делатности, привреду и локални економски развој, Скупштина 

општине Ћуприја, на седници одржаној дана 28.  12. 2022. 
године, доноси: 

Р Е Ш Е Њ Е 

 

1. ДАЈЕ СЕ сагласност на План изношења смећа у 

општини Ћуприја за 2023. годину, број: 2846 од 12. 12. 2022. 

године, PWW доо Ниш, огранак Ћуприја. 
 

 



28.12.2022.            број 39 
 

 

42 
 

 

2. Ово  Решење  објавити  у „ Службеном  гласнику 

општине Ћуприја '' 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

ОПШТИНА ЋУПРИЈА – СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 

Број: 402-121-1/2022-02 од  28. 12. 2022. године 

 

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ ЋУПРИЈА 

Нинослав Ерић, мр. ек. наука 

На основу члана. 32. Закона о локалној самоуправи 
( „ Службени гласник Републике Србије ''  бр. 129/2007, 83/2014 

и 30/2016 – др. закон, 101/2016- др. закон и 47/2018), члана 28. 

став 2. Закона о комуналним делатностима ( „ Службени гласник 
Републике Србије ''  бр. 88/2011, 104/2016 и 95/2018), члана 40. 

Статута општине Ћуприја („Службени гласник општине 

Ћуприја '' бр. 30/2019) и члана 143. став 2. Пословника 
Скупштине општине Ћуприја ( „ Службени гласник општине 

Ћуприја '' бр. 45/2019), по претходно прибављеном мишљењу 

Општинске управе општине Ћуприја – Одељење за друштвене 

делатности, привреду и локални економски развој, Скупштина 

општине Ћуприја, на седници одржаној дана 28. 12. 2022. 

године, доноси: 

Р Е Ш Е Њ Е 

 

1. ДАЈЕ СЕ  сагласност на Ценовник за комуналне 
услуге – јавна хигијена, број: 2502 од 02. 11. 2022. године, 

PWW доо Ниш, огранак Ћуприја.  

2. Ово  Решење  објавити  у „ Службеном  гласнику 
општине Ћуприја '' 

 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

ОПШТИНА ЋУПРИЈА – СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 

Број:06-275-8 /2022-02  од   28. 12. 2022. године 

 

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ ЋУПРИЈА 

Нинослав Ерић, мр. ек. наука 

 
 

 
 

 

На основу члана. 32. Закона о локалној самоуправи 

( „ Службени гласник Републике Србије ''  бр. 129/2007, 83/2014 
и 30/2016 – др. закон, 101/2016- др. закон и 47/2018), члана 28. 

став 2. Закона о комуналним делатностима ( „ Службени гласник 

Републике Србије ''  бр. 88/2011, 104/2016 и 95/2018), члана 40. 
Статута општине Ћуприја („Службени гласник општине 

Ћуприја '' бр. 30/2019), члана 12. Одлуке о комуналним 

делатностима („Службени гласник општине Ћуприја '' бр. 14/18 - 
пречишћени текст, 40/19 и 24/21) и члана 143. став 2. 

Пословника Скупштине општине Ћуприја ( „ Службени гласник 

општине Ћуприја '' бр. 45/2019), по претходно прибављеном 
мишљењу Општинске управе општине Ћуприја – Одељење за 

друштвене делатности, привреду и локални економски развој, 

Скупштина општине Ћуприја, на седници одржаној дана 28. 12. 
2022. године, доноси: 

Р Е Ш Е Њ Е 

3. ДАЈЕ СЕ сагласност на Одлуку о измени и допуни 
Ценовника услуга Јавног предузећа за обављање комуналне 

делатности зоохигијене „ Зоохигијена Ћуприја“ број: 788/22 

од 18. 11. 2022. године  

4. Ово  Решење  објавити  у „ Службеном  гласнику 

општине Ћуприја '' 

 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

ОПШТИНА ЋУПРИЈА – СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 

Број:38-17 /2022-02  од   28. 12. 2022. године 

 

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ ЋУПРИЈА 

Нинослав Ерић, мр. ек. наука 

 



28.12.2022.            број 39 
 

 

43 
 

 

 

На основу члана 32. Закона о локалној самоуправи ( 
„ Службени гласник Републике Србије ''  бр. 129/2007, 83/2014 и 

30/2016 – др. закон, 101/2016- др. закон и 47/2018), члана 40. 

Статута општине Ћуприја („Службени гласник општине 
Ћуприја '' бр. 30/2019) и члана 143. став 2. Пословника 

Скупштине општине Ћуприја ( „ Службени гласник општине 

Ћуприја '' бр. 45/2019),  Скупштина општине Ћуприја, на 
седници одржаној дана 28. 12. 2022. године, доноси: 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

 

1. УСВАЈА СЕ Извештај о процени вредности 

непокретности у јавној својини општине Ћуприја, број: 06-
267/2022-01 од 20. 12. 2022. године. 

 

 

 

2. Ово  Решење  објавити  у „ Службеном  гласнику 

општине Ћуприја '' 
 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

ОПШТИНА ЋУПРИЈА – СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 

Број:06-275-10/2022-02  од   28. 12. 2022. године 

 

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ ЋУПРИЈА 

Нинослав Ерић, мр. ек. наука 

На основу члана 32. став. 1. тачка 9. Закона о 
локалној самоуправи („Службени гласник Републике Србије'' 

бр. 129/2007, 83/2014 и 30/2016 – др. закон, 101/2016 - др. 

закон и 47/2018), члана 52. Закона о јавним предузећима ( „ 
Службени гласник Републике Србије '' бр. 15/2016 и 88/2019 ), 

члана 40. став 1. тачка 10. Статута општине Ћуприја 

(„Службени гласник општине Ћуприја '' бр. 30/2019) и 
члана143. став 2. Пословника Скупштине општине Ћуприја ( „ 

Службени гласник општине Ћуприја '' бр. 45/2019), 

Скупштина општине Ћуприја, на седници одржаној дана:  28. 

12. 2022. године, доноси: 

Р Е Ш Е Њ Е 

О ПРЕСТАНКУ МАНДАТА  ВРШИОЦА ДУЖНОСТИ 

ДИРЕКТОРА ЈАВНОГ   ПРЕДУЗЕЋА ЗА ОБАВЉАЊЕ 

КОМУНАЛНЕ ДЕЛАТНОСТИ  ЗООХИГИЈЕНЕ  

„ЗООХИГИЈЕНА ЋУПРИЈА'' ЋУПРИЈА 

 

1.  Горану Петровићу, др. ветеринарске медицине 

из Ћуприје, именованом за  вршиоца дужности директора 
Јавног преузећа за обављање комуналне делатности 

зоохигијене „ Зоохигијена Ћуприја '' у Ћуприји, престаје 

мандат вршиоца дужности директора Јавног преузећа за 
обављање комуналне делатности зоохигијене „ Зоохигијена 

Ћуприја '' у Ћуприји , због именовања директора по 

спроведеном јавном конкурсу. 
2. Ово  Решење  објавити  у „ Службеном  гласнику 

општине Ћуприја '' 

 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

ОПШТИНА ЋУПРИЈА – СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 

Број: 06-275-11-2/2022 - 02  од   28. 12.  2022. године 

 

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ ЋУПРИЈА 

Нинослав Ерић, мр. ек. наука 

На основу члана 32. став 1.тачка 9) Закона о 

локалној самоуправи („Службени гласник РС“ бр. 129/07и 
83/2014-др.закон, 101/2016-др.закон, 47/2018 и 111/2021-

др.закон), члана 24. став 3. Закона о јавним предузећима ( 

„Службени гласник РС“, бр. 15/2016 и 88/19), члана 40. 
Статута општине Ћуприја („Службени гласник општине 

Ћуприја“, бр. 30/2019), Скупштина општине Ћуприја, на 

седници одржаној дана 28. 12. 2022. године, доноси  
 

Р Е Ш Е Њ E  

О ИМЕНОВАЊУ ДИРЕКТОРА  ЈАВНОГ ПРЕДУЗЕЋА  

ЗА ОБАВЉАЊЕ КОМУНАЛНЕ ДЕЛАТНОСТИ 

ЗООХИГИЈЕНЕ 

 „ЗООХИГИЈЕНА ЋУПРИЈА“ ЋУПРИЈА 

 

1. ИМЕНУЈЕ СЕ  ГОРАН ПЕТРОВИЋ,  доктор 

ветеринарске медицине, за  директора Јавног предузећа за 
обављање комуналне делатности зоохигијене „Зоохигијена 

Ћуприја“ Ћуприја, на период од четири године. 

2.Именовано лице дужно је да ступи на функцију у 
року од осам дана од дана објављивања Решења о именовању 

у „Службеном гласнику Републике Србије“. 

3.Ово Решење је коначно. 
4.Решење о именовању, са образложењем објавити  у 

„Службеном гласнику Републике Србије“, „Службеном 

гласнику  општине Ћуприја“ и на интернет страни општине 
Ћуприја. 

О б р а з л о ж е њ е 

Правни основ за доношење овог Решења садржан је у 
Закону о локалној самоуправи(„Службени гласник РС“ бр. 

129/07и 83/2014-др.закон, 101/2016-др.закон,  47/2018и 111/21-



28.12.2022.            број 39 
 

 

44 
 

 

др.закон )  и Закону о јавним предузећима( „Сл. гласник РС“ 

број 15/16 и  88/19). 
 На основу Закона о јавним предузећима,Скупштина 

општине Ћуприја донела је Одлуку о спровођењу јавног 

конкурса за именовање директора Јавног предузећа за 
обављање комуналне делатности зоохигијене  „Зоохигијена 

Ћуприја “  Ћупријаи Оглас Јавног конкурса („Службени 

гласник општине Ћуприја“ број 9/22). Оглас Јавног конкурса 
објављен је у „Службеном гласнику Републике Србије“, 

„Службеном гласнику  општине Ћуприја“,дневним новинама 

и на интернет страни општине Ћуприја. 
Комисија за спровођење конкурса за избор директора 

јавних предузећа чији је оснивач општина Ћуприја коју је 

именовала Скупштина општине Ћуприја је спровела Јавни 
конкурс. 

У року утврђеним Јавним конкурсом за именовање 

директора ЈП „Зоохигијена Ћуприја “ Ћупријапријаву је 
послао један кандидат, чија је пријава била потпуна, 

благовремена и разумљива. 

 Након обављеног изборног поступка који је спроведен 

у складу са Уредбом о мерилима за именовање директора  

јавног предузећа („ Сл.гласник РС“ број 65/16) и Одлуком  о 

спровођењу јавног конкурса за именовање директора Јавног 
предузећа за обављање комуналне делатности зоохигијене  

„Зоохигијена Ћуприја “  Ћуприја („Сл. гласник општине 

Ћуприја“ број 9/22) Комисија је саставила Ранг листу 
кандидатаса бројчано исказаним резултатом у оквиру  

Записника који је  доставила Општинској управи општине 
Ћуприја. 

Општинска управа општине Ћуприја је на основу 

достављеног Записника и  Ранг листе,  припремила предлог 
Решења о именовању директора Јавног предузећаза обављање 

комуналне делатности зоохигијене  „Зоохигијена Ћуприја“ 

Ћупријаи доставила га  Скупштини општине Ћуприја на 
одлучивање.  

Имајући у виду све напред наведено у складу са 

чланом 24. став 3. Закона о јавним предузећима („Сл. гласник 
РС“ број 15/16 и 88/19) на основу спроведеног Јавног конкурса 

Скупштина општине Ћуприја је именовала Горана Петровића 

за директор Јавног предузећа за обављање комуналне 
делазности зоохигијене  „Зоохигијена Ћуприја “  Ћуприја. 

У тачки 2. диспозитива  овог Решења Скупштина 

општине Ћуприја је одлучила у складу са чланом 43. став 1. 
Закона о јавним предузећима(„Сл. гласник РС“ број 15/16 и 

88/19) 

У тачки 3. диспозитива овог Решења Скуштина општине 
Ћуприја је одлучилау складу са   чланом  41. став 4. Закона о 

јавним предузећима(„Сл. гласник РС“ број 15/16 и 88/19) 

У тачки 4. диспозитива овог Решења, Скупштина 
општине Ћуприја је одлучила у складу са чланом 42. Закона о 

јавним предузећима(„Сл. гласник РС“ број 15/16 и 88) 

 

УПУТСТВО О ПРАВНОМ СРЕДСТВУ: 

Ово Решење је коначнои против истог не може се 

изјавити жалба, али се може покренути управни спор у року 
од 30 дана од дана пријема Решења. 

 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

ОПШТИНА ЋУПРИЈА – СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 

Број: 06-275-11-1 /2022-02 од  28. 12. 2022.  године 

 
ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ ЋУПРИЈА 

Нинослав Ерић, мр.ек.наука 

На основу члана 32. став. 1. тачка 9. Закона о 

локалној самоуправи ( „ Службени гласник Републике Србије'' 
бр. 129/2007, 83/2014 и 30/2016 – др. закон, 101/2016 - др. 

закон и 47/2018), члана 39. став 1. Закона о култури ( „ 

Службени гласник Републике Србије ''  бр. 72/2009, 13/2016, 
30/2016 – испр. 6/2020, 47/2021 и 78/2021 ), члана 40. став 1. 

тачка 11.  Статута општине Ћуприја ( „ Службени гласник 

општине Ћуприја '' бр. 30/2019) и члана 143. став 2. 
Пословника Скупштине општине Ћуприја ( „ Службени 

гласник општине Ћуприја '' бр. 45/2019), Скупштина општине 

Ћуприја, на седници одржаној дана 28.  12.  2022. године, 

доноси: 

Р Е Ш Е Њ Е 

О ПРЕСТАНКУ  ДУЖНОСТИ  ДИРЕКТОРА МУЗЕЈА  

„ХОРЕУМ МАРГИ – РАВНО ''  ЋУПРИЈА 

 

1. Новаку Новаковићу, мастер примењеном 

уметнику из Ћуприје, именованом за  директора Музеја „ 
Хореум Марги - Равно '' Ћуприја, Решењем Скупштине 

општине Ћуприја, број: 111-4/2018-02 од 28. 12. 2018. године, 

престаје мандат  директора Музеја „ Хореум Марги - Равно '' 
Ћуприја, због именовања директора по спроведеном јавном 

конкурсу. 

2. Ово  Решење  објавити  у „ Службеном  гласнику 
општине Ћуприја '' 

 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

ОПШТИНА ЋУПРИЈА – СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 

Број: 06-275-11-3/2022 - 02  од   28. 12.  2022. године 

 

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ ЋУПРИЈА 

Нинослав Ерић, мр. ек. наука 

На основу члана 32. став 1. тачка 9.  Закона о 

локалној самоуправи ( „ Службени гласник Републике Србије 

''  бр. 129/2007, 83/2014 и 30/2016 – др. закон, 101/2016 - др. 
закон и 47/2018), члана 34. став 2. Закона о култури ( „ 

Службени гласник Републике Србије ''  бр. 72/2009, 13/2016, 

30/2016 – испр. 6/2020, 47/2021 и 78/2021 ),  члана 40. став 1. 
тачка 11. Статута општине Ћуприја ( „ Службени гласник 

општине Ћуприја ''  бр. 30/2019) и  члана 143. став 2. 

Пословника Скупштине општине Ћуприја ( „ Службени 
гласник општине Ћуприја '' бр. 45/2019), Скупштина општине 

Ћуприја, на седници одржаној дана 28. 12. 2022. године, 

доноси: 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

 О ИМЕНОВАЊУ ДИРЕКТОРА  МУЗЕЈА  „ХОРЕУМ 

МАРГИ – РАВНО ''  ЋУПРИЈА 

 

1.  ИМЕНУЈЕ СЕ Новак Новаковић из Ћуприје, 
мастер примењени уметник, за  директора Музеја „ Хореум 

Марги - Равно '' Ћуприја на период од 4 ( четири ) године. 

2. Ово  Решење  објавити  у „ Службеном  гласнику 
општине Ћуприја '' 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

ОПШТИНА ЋУПРИЈА – СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 

Број: 112-114 /2022 - 02  од 28.  12.  2022. године 

 

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ ЋУПРИЈА 

Нинослав Ерић, мр. ек. наука 

На основу члана 32. Закона о локалној самоуправи ( 

„ Службени гласник Републике Србије''  бр. 129/2007, 83/2014 
и 30/2016 – др. закон, 101/2016 - др. закон и 47/2018), члана 40. 

Статута општине Ћуприја („Службени гласник општине 

Ћуприја ''  бр. 30/2019) и  члана 143. став 2. Пословника 
Скупштине општине Ћуприја ( „ Службени гласник општине 

Ћуприја '' бр. 45/2019), Скупштина општине Ћуприја, на 

седници одржаној дана  28. 12. 2022. године, доноси: 
 

Р Е Ш Е Њ Е  

О РАЗРЕШЕЊУ ОПШТИНСКОГ САВЕТА РОДИТЕЉА 

ЗА РАДНУ/ШКОЛСКУ 2021/2022 ГОДИНУ 

 

 I РАЗРЕШАВА СЕ  Савет родитеља  општине 
Ћуприја  за  радну/школску 2021/2022 годину,  у саставу: 

1. Лидија Филиповић, члан – представник ОШ „Ђура 

Јакшић“ 
2. Ненад Живковић, заменик члана – представник ОШ 

„Ђура Јакшић“ 

3. Дамјан Аћимовић, члан – представник ОШ „13. 
октобар“ 



28.12.2022.            број 39 
 

 

45 
 

 

4. Јасмина Радивојевић, заменик члана – представник 

ОШ „13. октобар“ 
5. Зоран Којадиновић, члан – представник ОШ „Вук 

Караџић“ 

6. Викторина Михајловић, заменик члана – 
представник ОШ „Вук Караџић“ 

7. Ана Марић, члан – представник Гимназије 

8. Вељко Пажин, заменик члана – представник 
Гимназије 

9. Милоје Андрејић, члан – представник Медицинске 

школе 
10. Иван Јевтић, заменик члана – представник 

Медицинске школе 

11. Саша Станојевић, члан – представник Техничке 
школе 

12. Весна Вулић, заменик члана – представник 

Техничке школе 
13. Милан Дишић, члан – представник ШОМО „Душан 

Сковран“ 

14. Мирослав Митровић, заменик члана – представник 

ШОМО „Душан Сковран“ 

15. Оливера Пауновић, члан – представник Школе за 

музичке таленте  
16. Миодраг Јовановић, заменик члана – представник 

Школе за музичке таленте  

17. Јелена Гркић, члан – представник ПУ „Дечја 
радост“ 

18. Биљана Станојевић, заменик члана – представник 
ПУ „Дечја радост“ 

 

II Ово решење објавити у „ Службеном гласнику 
општине Ћуприја '' 

 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

ОПШТИНА ЋУПРИЈА – СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 

Број: 06-275-11-4/2022 - 02  од  28.  12. 2022. године 

 

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ ЋУПРИЈА 

Нинослав Ерић, мр. ек. наука 

На основу члана 32. Закона о локалној самоуправи ( 

„ Службени гласник Републике Србије''  бр. 129/2007, 83/2014 
и 30/2016 – др. закон, 101/2016 - др. закон и 47/2018),  члана 

121. Закона о основама система образовања и васпитања 

(„Службени гласник Републике Србије ''  бр. 88/2017 и 27/2018 
– др. закон), члана 40. Статута општине Ћуприја („Службени 

гласник општине Ћуприја ''  бр. 30/2019), члана 3. став 4. 

Правилника о Општинском савету родитеља самоуправи ( „ 
Службени гласник Републике Србије''  бр. 72/2018)  и члана 

143. став 2. Пословника Скупштине општине Ћуприја ( „ 

Службени гласник општине Ћуприја '' бр. 45/2019), 
Скупштина општине Ћуприја, на седници одржаној дана  28.  

12. 2022. године, доноси: 

 

Р Е Ш Е Њ Е  

О ИМЕНОВАЊУ САВЕТА РОДИТЕЉА ОПШТИНЕ 

ЋУПРИЈА  ЗА РАДНУ/ШКОЛСКУ 2022/2023 ГОДИНУ 

 

I ИМЕНУЈЕ  СЕ  Савет родитеља општине 

Ћуприја за радну/школску 2022/2023 годину, у 
саставу: 

1. Лидија Филиповић, члан – представник ОШ „Ђура 

Јакшић“ 
2. Марија Милосављевић, заменик члана – 

представник ОШ „Ђура Јакшић“ 

3. Дамјан Аћимовић, члан – представник ОШ „13. 
октобар“ 

4. Јасмина Радивојевић, заменик члана – представник 

ОШ „13. октобар“ 
5. Марија Величковић, члан – представник ОШ „Вук 

Караџић“ 

6. Ана Милосављевић, заменик члана – представник 
ОШ „Вук Караџић“ 

7. Светлана Жнидер, члан – представник Гимназије 

8. Дејан Војиновић, заменик члана – представник 

Гимназије 
9. Зоран Кнежевић, члан – представник Медицинске 

школе 

10. Иван Јевтић, заменик члана – представник 
Медицинске школе 

11. Саша Станојевић, члан – представник Техничке 

школе 
12. Зоран Којадиновић, заменик члана – представник 

Техничке школе 

13. Данијела Радојевић, члан – представник  ОМШ  
„Душан Сковран“ 

14. Јелена Попадић, заменик члана – представник  

ОМШ „Душан Сковран“ 
15. Александар Милеуснић, члан – представник Школе 

за музичке таленте  

16. Миодраг Јовановић, заменик члана – представник 
Школе за музичке таленте  

17. Ана Дакић,  члан – представник ПУ „Дечја радост“ 

18. Милош Марјановић, заменик члана – представник 

ПУ „Дечја радост“ 

 

II   Савет родитеља општине Ћуприја: 

- даје мишљење, иницира акције и предлаже мере за 

остваривање права детета, унапређивање образовања, 

васпитања и безбедности деце, односно ученика у општини; 
- учествује у утврђивању општинских планова  и 

програма који су од значаја за остваривање образовања, 

васпитања и безбедности деце; 

- прати и разматра могућности за унапређивање 

једнаког приступа, доступности и могућности образовања и  
васпитања за децу, односно ученике: спречавања социјалне 

искључености деце односно ученика из угрожених и 

осетљивих група на територији општине; 
- пружа подршку  Савету родитеља свих установа на 

територији општине у вези са питањима из њихове 

надлежности; 

- заступа интересе деце и ученика општине у 

ситуацијама које су од значаја за унапређивање њиховог 

образовања, васпитања, безбедности и добробити на 

територији општине; 

- сарађује са организацијама које делују у области 
образовања и васпитања, заштите здравља, социјалне заштите, 

културе, заштите и унапређења права детета и људских права: 

- обавља и друге послове у вези са образовањем и  

васпитањем на територији општине. 
 

III  Ово  Решење  објавити  у „ Службеном  

гласнику општине Ћуприја '' 

 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

ОПШТИНА ЋУПРИЈА – СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 

Број: 06-275-11-5/2022 - 02  од  28. 12. 2022. године 

 

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ ЋУПРИЈА 

Нинослав Ерић, мр. ек. наука 

На основу члана 32. Закона о локалној самоуправи ( „ 

Службени гласник Републике Србије '' бр. 129/2007, 83/2014 и 

30/2016 – др. закон, 101/2016 - др. закон и 47/2018), члана 12. 
Закона о инспекцијском надзору ( „ Службени гласник 

Републике Србије ''  бр. 36/2015, 44/2018 - др. закон и 95/2018) а 

у вези са  чланом  36. став 2. Закона о буџетској инспекцији ( „ 
Службени гласник Републике Србије ''  бр. 118/2021)    члана 40. 

Статута општине Ћуприја („Службени гласник општине 

Ћуприја '' бр. 30/2019) и члана 143. став 2. Пословника 
Скупштине општине Ћуприја ( „ Службени гласник општине 

Ћуприја '' бр. 45/2019), Скупштина општине Ћуприја, на 

седници одржаној дана 28. 12. 2022. године, доноси: 
 

 

 
 

 



28.12.2022.            број 39 
 

 

46 
 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

о изменама Решења о образовању Комисије за 

координацију инспекцијског надзора над пословима из 

изворне надлежности општине Ћуприја 

 

1. У Решењу о образовању Комисије за координацију 

инспекцијског надзора над пословима из изворне надлежности 

општине Ћуприја ( „ Службени гласник општине Ћуприја '' бр. 
14/2016 и 27/2017), врше се следеће измене: 

У тачки II подтачка 3. „ Буџетски инспектор – Служба 

буџетске инспекције општине Ћуприја ''   брише се. 
Тачка IV мења се и гласи:  „ Комисију чине: председник, 

заменик и 1 члан. '' 

У тачки V подтачка 2 „ Милош Марић, Шеф Службе 
буџетске инспекције општине Ћуприја ''   брише се. 

2. У осталом делу, Решење о образовању Комисије за 

координацију инспекцијског надзора над пословима из 
изворне надлежности општине Ћуприја ( „ Службени гласник 

општине Ћуприја '' бр. 14/2016 и 27/2017) остаје непромењено. 

3. Ово  Решење  објавити  у „ Службеном  гласнику 

општине Ћуприја '' 

 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

ОПШТИНА ЋУПРИЈА – СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 

Број: 06-275-11-6/2022-02  од  28. 12. 2022. године 

 

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ ЋУПРИЈА 

Нинослав Ерић, мр. ек. наука 

На основу члана 32. Закона о локалној самоуправи ( „ 

Службени гласник Републике Србије '' бр. 129/2007, 83/2014 и 

30/2016 – др. закон, 101/2016- др. закон и 47/2018), члана 40. 
Статута општине Ћуприја ( „ Службени гласник општине 

Ћуприја '', бр. 30/2019) и  члана 143. став 2. Пословника 

Скупштине општине Ћуприја ( „ Службени гласник општине 
Ћуприја '' бр. 45/2019), Скупштина општине Ћуприја, на  

седници одржаној дана 28. 12.  2022. године, доноси: 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

 

1. РАЗРЕШАВА СЕ Горан Милојковић са места 
председника Радног тела које врши функцију Савета МЗ 

Крушар. 

2. Ово  Решење  објавити  у „ Службеном  гласнику 
општине Ћуприја '' 

 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

ОПШТИНА ЋУПРИЈА – СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 

Број: 06-275-11-7-/2022-02 од 28. 12.  2022. године 

 

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ ЋУПРИЈА 

Нинослав Ерић, мр. ек. наука 

На основу члана 32. Закона о локалној самоуправи ( „ 

Службени гласник Републике Србије '' бр. 129/2007, 83/2014 и 

30/2016 – др. закон, 101/2016- др. закон и 47/2018), члана 40. 
Статута општине Ћуприја ( „ Службени гласник општине 

Ћуприја '', бр. 30/2019) и  члана 143. став 2. Пословника 

Скупштине општине Ћуприја ( „ Службени гласник општине 
Ћуприја '' бр. 45/2019), Скупштина општине Ћуприја, на  

седници одржаној дана 28. 12.  2022. године, доноси: 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

 

1. ИМЕНУЈЕ СЕ  Животије Миловановић   на 
место председника Радног тела које врши функцију Савета МЗ 

Крушар. 

2. Ово  Решење  објавити  у „ Службеном  гласнику 
општине Ћуприја '' 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

ОПШТИНА ЋУПРИЈА – СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 

Број: 06-275-11-8/2022-02 од 28. 12.  2022. године 

 

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ ЋУПРИЈА 

Нинослав Ерић, мр. ек. наука 

 

САДРЖАЈ 

   

Одлука о буџету општине Ћуприја за 2023. годину; 1 

Одлука о изради Плана детаљне регулације дела 

насеља Исаково, општина Ћуприја; 
38 

Одлука о неприступњу изради стратешке процене 
утицаја на животну средину за ПДР  дела насеља 

Исаково; 

39 

Кадровски план Општинске управе општине Ћуприја, 

Правобранилаштва општине Ћуприја и Интерне 
ревизије општине Ћуприја за 2023. годину; 

39 

План развоја културе општине Ћуприја 2022-2029; 41 

Решење о давању сагласности на Програм одржавања 

јавне хигијене у општини Ћуприја за 2023. годину, 
број: 2847 од 12. 12. 2022. године, PWW доо Ниш, 

огранак Ћуприја; 

41 

Решење о давању сагласности на План изношења 
смећа у општини Ћуприја за 2023. годину, број: 2846 

од 12. 12. 2022. године 

41 

Решење о давању сагласности на Ценовник за 

комуналне услуге – јавна хигијена, број: 2502 од 02. 
11. 2022. године, PWW доо Ниш, огранак Ћуприја 

42 

Ценовник за комуналне услуге – јавна хигијена, број: 

2502 од 02. 11. 2022. године, PWW доо Ниш, огранак 
Ћуприја 

42 

Решење о давању сагласности на Одлуку о измени и 

допуни Ценовника услуга Јавног предузећа за 
обављање комуналне делатности зоохигијене „ 

Зоохигијена Ћуприја“ број: 788/22 од 18. 11. 2022. 

године; 

42 

Одлукa о измени и допуни Ценовника услуга Јавног 
предузећа за обављање комуналне делатности 

зоохигијене „ Зоохигијена Ћуприја“ број: 788/22 од 

18. 11. 2022. године; 

42 

Решење о усвајању Извештаја о процени вредности 

непокретности у јавној својини општине Ћуприја, 

број: 06-267/2022-01 од 20. 12. 2022. године; 

43 

Решење о престанку мандата вд директора 
Зоохигијене 

43 

Решење о именовању директора Зоохигијене 43 

Решење о престанку мандата директора Музеја 44 

Решење о именовању директора Музеја 44 

Решење о разрешењу  Општинског савета родитеља 44 

Решење о именовању Општинског савета родитеља 45 

Решење  о  изменама Решења о образовању Комисије 

за координацију инспекцијског надзора над 

пословима из изворне надлежности општине Ћуприја 

45 

Решење о разрешењу МЗ Крушар 46 

Решење о именовању МЗ Крушар 46 

ПРИЛОГ бр 1 - План развоја културе општине 

Ћуприја 2022-2029; 
 

 

   

 
 
 


